

Şehit Ünal'ın Şehadet Belgesi ailesine teslim edildi

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde şehit olan P. Söz. Er İsmail Ünal'ın Şehadet Belgesi, Giresun Valisi Enver Ünlü tarafından ailesine teslim edildi.

Şehit Ünal'ın Espiye İlçesinde yaşayan ailesini ziyaret eden Vali Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü, ailenin acısını paylaşarak, baş sağlığı dileklerini yineledi ve sabırlar edindi.

Vali Ünlü, okunan duala-

rın ardından Şehadet Belgesini, şehidin babası Fehmi Ünal ve annesi Sema Yıldırım Ünal'a teslim etti.

Şehidin annesine, babasına ve akrabalarına bir kez daha sabırlar dileyen Vali Ünlü, devlet ve millet olarak her zaman şehit ailelerinin yanında olduklarını ve olmaya da devam edeceklerini belirtti.

Haber: Gülsen Dikgöz



TSO'da gündem uçuş seferleri!

Türk Hava Yolları Ordu-Giresun Havalimanı Satış Müdürü Yunus Akbulut ve Ordu-Giresun Havalimanı Müdür Yardımcısı Ercan Akdın'den Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'na ziyaret.

Ordu-Giresun Havalimanı'ndan yurtiçi ve yurtdışı uçuşları hakkında bilgi alış veriş şeklinde geçen ziyarette, Ankara ve İstanbul uçuşlarında yaşanan mağduriyetler de gündeme geldi.

Haber: Mehmet Yaşar



Eroğlu: Umarız işçinin cebine girmeden geri alınmaz

İYİ Parti Giresun İl Başkanı Abdulkadir Eroğlu, "Yeni yıla zamlarla girmiştik. Asgari ücretli maaşını almadan yapılan zamlarla artış rakamını cebine koymadan geri almışlardı. Umuyoruz yine aynı durumu bize yaşatmazlar" dedi.

Eroğlu, asgari ücretin 8 bin 500 liraya çıkarılmasını değerlendirdiği açıklamasında, "2023 yılı için belirlenen asgari ücret ne yazık ki hayat pahalılığının çok altında kalmıştır. Gerçek enflasyon rakamlarına göre asgari ücretin 10 bin lira civarında olması gerekiyor. Ancak asgari ücret işveren temsilcilerin-



den yoksun olarak Cumhurbaşkanı tarafından açıklandı ve oldubitti denildi. Geçen yıl asgari ücrette tarihi zam yaptık diye günlerce reklam yapanlar, işçi kardeşlerimiz maaş farkını cebine koymadan geri almışlardı.

Haber: Dursun Onur

Yesil **ÇOTANAK**

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:664 Yıl: 12 27 Aralık 2022

ÇKS başvurusunun uzatılması isteniyor

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Başvuru süresinin bitmesine kısa bir süre kalmasına rağmen, 2022 yılında ÇKS'ye kayıt yapan çiftçilerin yaklaşık üçte biri bu yıl başvuru yapmadı. Bu nedenle 31 Aralık 2022 tarihinde bitecek olan 2023 yılı ÇKS kaydı başvuru süresi uzatılmalıdır" dedi.

Bayraktar, yaptığı açıklamada, Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) Yönetmeliğinin 23 Eylül 2022 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile değiştirildiğini ve ÇKS başvuru döneminin 4 ay ile sınırlandırıldığını ifade ederek, 2023 yılı



ÇKS başvurularının, yeni yönetmelik çerçevesinde 1 Ekim 2022 tarihinde baş-

layıp 31 Aralık 2022 tarihinde sona ereceğini hatırlattı.

Bu yıl yapılan yeni uygulamalara çiftçilerin yeterince uyum sağlayamadığını ve uygulamanın ilk yılı olması nedeniyle e-Devlet başvurularında sık sık sistem sorunu yaşandığını kaydeden Bayraktar, "2022 yılında 2 milyon 172 bin 974 çiftçinin, toplam 15,3 milyon hektar tarım alanı ÇKS'ye kaydedildi. 2023 tarımsal üretim dönemi için ise, odalarımızdan alınan bilgilere göre bugüne kadar yaklaşık 1 milyon 460 bin çiftçinin, 10,6 milyon hektar alanının kaydı yapıldı" ifadelerini kullandı. >>2'de

Radyoterapi ünitesinde son testler yapılıyor

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesine kurulan hızlandırıcı tedavi cihazı LINAC ile tomografi cihazının son ölçüm ve testlerinin ardından radyoterapi ünitesine hasta alınmaya başlanacağı bildirildi.

Hastane başhekimliğinden yapılan açıklamada, radyoterapi ünitesinde Ankara Numune Hastanesinden hibe olarak gelen lineer hızlandırıcı tedavi cihazı LINAC ve tomografi cihazlarının kurulumunun gerçekleştiği belirtildi.

LINAC cihazı kurulumundan sonra yapılan testler ve ölçümler sonucunda yan iki duvar komşuluğunda olması gerekenden yüksek radyasyon dozlarının tespit edildiğinin aktarıldığı açıklamada, şu bilgiler verildi: "Yüksek radyasyon dozlarının tespit edilmesinin ardından Nükleer Düzenleme Kurumu (NDK) davet edilip



cihaza lisans verebilecek bu kuruluş tarafından saha ölçümleri yapıp gerekli ek zirhlama raporları alınmıştır. Aynı süre içinde tedavi LINAC cihazımız bakım onarım anlaşması

yapılmıştır. NDK'nin vermiş olduğu ek zirhlama raporu baz alınarak zirhlama projesi oluşturulmuştur. Yakın bir tarihte zirhlama projesi inşaat yapımı için anlaşma sağlanmıştır. Ek

zirhlama işlerinin ardından cihaz için gerekli belge ve lisanslar alındıktan sonra son ölçüm ve testlerin ardından kliniğimiz hasta alınmaya başlayacaktır." Haber: Mehmet Yaşar

CHP'den, "Saha Çözüm Hareketi" projesi



CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, genel merkezin aldığı karar sonrasında Giresun'da da "Saha çözüm hareketi" projesini uygulamaya koyduklarını açıkladı.

Uzunalioğlu, Karade-

niz'de projenin Ordu'dan başladığını hatırlatarak, "Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu'da projemiz devam ediyor. Bu proje ile sıklıkla el, ziyaret edilmedik ev bırakmayacağız. Bugüne kadar bizi hep başkaları anlattı,

şimdi biz kendimizi anlatacağız. Sorunları dinleyeceğiz, çözüm yollarını aktaracağız. Bu ülkede aslında çözülemeyecek bir hiçbir sorunun olmadığını göstermiş olacağız" değerlendirmesini yaptı.

Haber: Gülsen Dikgöz

YAMAN OPTİK

SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

ÇKS başvurusunun uzatılması isteniyor

<<Baştarafı 1'de

...Bayraktar, ÇKS kaydını yaptırmayan çiftçilerin desteklerden yararlanmadığını, tarım sigortası yaptırmadığını ve düşük faizli kredi kullanmadığını dikkat çekerek, "Ziraat Odaları Bilgi Sistemi'ne (ZOBİS) göre, 2022 yılında Ziraat Odalarımıza kayıtlı olarak, tarımsal üretime devam eden 5 milyon 186 bin 206 çiftçi varken ÇKS'ye kayıtlı çiftçi sayısı 2 milyon 172 bin 974'dür. Bu rakamlara göre ülkemizde üretim yapan çiftçilerin yüzde 58'inin ÇKS kaydı bulunmuyor" hatırlatmasını yaptı.

Tarımsal üretimde sürdürülebilirliği sağlamak ve çiftçileri tarımda tutabilmek için tarımsal destekler önemli olduğunu ve bu önemin her geçen gün arttığını belirten Bayraktar, süresinin uzatılması gerektiğini dile getirip, şunları ekledi:

"Gıda güvencesinin sor-



gulandığı, iklim değişikliği ile gelecekte tarımsal faaliyetlerin daha da zorlaşacağı bir ortamda ÇKS Yönetmeliğindeki kayıt şartları nedeniyle üretim yapan çiftçilerimizin destek alamaması kabul edilebilir değildir. Bu nedenle ÇKS Yönetmeliği yeniden değiştirilmeli, üretim yapan her çiftçi kayıt altı-

na alınarak, üretim yapan tüm çiftçilerin desteklenmesi sağlanmalıdır.

Tarım alanlarının ÇKS kaydında bu sorunlar devam ederken, bir de başvuru süresinin 31 Aralık 2022 tarihinde sona ermesiyle kaydı yapılabiliir araziler de kayıt dışı kalamaktadır.

Başvuru süresinin bitmesine kısa bir süre kalmasına rağmen, 2022 yılında ÇKS'ye kayıt yapan çiftçilerin yaklaşık üçte biri bu yıl başvuru yapmadı. Bu nedenle 31 Aralık 2022 tarihinde bitecek olan 2023 yılı ÇKS kaydı başvuru süresi uzatılmalıdır.

Çiftçilerimiz de kalan 10 günlük sürede yaşanabilecek yoğunluğu göz önünde bulundurarak kayıtlarını bir an önce yaptırmalıdır. ÇKS başvuru dosyasının hazırlanmasında ve e-Devlet başvurularında Ziraat Odalarımız çiftçilerimize yardımcı olmaktadır. ÇKS'ye kaydını yaptıracak çiftçilerimizin Çiftçi Belgesini alabilmesi, Ziraat Odası kayıtlarını aktif kalabilmesi için kayıtlı olduğu Ziraat Odasına en kısa zamanda başvurmaları gereklidir."

Haber: Gülsen Dikgöz

Atatürkçü Düşünce Derneğinden muhalefet partilerine çağrı: "Genel Kurul görüşmelerine katılmamaya davet ediyoruz"



Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD), TBMM'de verilen Anayasa değişikliği önerisi ile ilgili tüm muhalefet partilerine çağrı yaptı. Açıklamasında, "Tüm muhalefet partilerinin değerli Genel Başkan, yönetim ve milletvekillerini bu öneriye asla destek vermemeye, Genel Kurul görüşmelerine katılmamaya davet ediyoruz" dedi.

Adalet ve Kalkınma Partisinin hazırladığı "türban serbestisi" ve "ailenin korunmasını içeren" iki maddelik Anayasa değişikliği teklifinin ocak ayında Anayasa Komisyonu'na, şubatta ise TBMM Genel Kurulu'na gelmesi bekleniyor.

Söz konusu düzenlemenin mevcut anayasasının 10. maddesinde yer alan "Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir" ilkesine aykırı olduğu belirtiliyor.

Atatürkçü Düşünce Derneği de söz konusu Anayasa değişikliği teklifi hakkında bir açıklama yaptı.

Yazılı açıklamasında, "TBMM'de görev yapan muhalefet partilerine çağ-

ırımızdır" denilerek şunlar kaydedildi:

"Bilindiği üzere AKP, TBMM grubunun tüm milletvekillerinin imzası ile verdiği Anayasa değişikliği önerisi meclis gündeminde. Öneri incelendiğinde, 'başörtüsüne özgürlük' görünümünde altında bambaşka kurallar, 100 yıldır dış ve iç olumsuz güçlerin laik Cumhuriyetimizi bir din devletine dönüştürme gayretlerine destek olabilecek tehlikeler içerdiği görülmektedir.

Kabul edilip yürürlüğe girmediği durumda, büyük bir kaosa yol açacaktır bu teklif. Ulusal bütünlüğümüzü ve iç barışımızı zedeleyecektir. Devletimizin laik niteliğini, Anayasamızın tek eşlilik kuralını, devrim yasalarını, devrim yasalarını koruma altına alan Anayasamızın 174. maddesini işlevsiz bırakacak, yok hükmüne düşürecektir.

Milletimiz ekonomik, siyasal ve sosyal krizlerle, yolsuzluklar ve yoksullukla boğuşur, yasaklar ve antidemokratik baskılarla bunalır ve yaşamsal bir seçime giderken laiklik başta olmak üzere, Cumhuriyetimizin kuruluş ilkelerine, Anayasamızın ruhuna, Başlangıç

Bölümü'ne ve yukarıda belirttiğimiz maddelerine aykırı olan bu teklif çok tehlikelidir, çok yersizdir, çok gereksizdir. Getirenler de, destekleyecek olanlar da tarih önünde sorumlu olacaklardır.

Kabul edilmesi halinde vahim ve telafisi olanaksız sonuçlar doğuracağı açık olan bu teklife destek vermemenizi, görüşüleceği Komisyon ve Genel Kurul toplantılarına katılmamanızı ısrarla talep ediyoruz. Bildiğiniz gibi laiklik olmazsa, ne Atatürk Cumhuriyeti'nden, ne demokrasiden, ne hukuk devletinden, ne de insan hak ve özgürlüklerinden söz edilebilir.

Her biri Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı kalacağına, Anayasaya sadakatten ayrılmayacağına namus ve şerefi üzerine ant içmiş sayın milletvekillerinin böyle vahim bir yanlışla izin vereceklerine inanmak istememek de tüm muhalefet partilerinin değerli Genel Başkan, yönetim ve milletvekillerini bu öneriye asla destek vermemeye, Genel Kurul görüşmelerine katılmamaya davet ediyoruz."

Haber: Mehmet Yaşar

Ticarette nakit limit kriteri düzenleme talebi

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, ticari alışverişte 7 bin lira limitli nakit ödeme kriterinin yeniden düzenlenmesi için çalışma başlattıklarını bildirdi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, ticarette 7 bin lira ve üstünde nakit ödemelerin finans kuruluşlarından yapılması kriterinin revize edilmesi talebinin bulunduğu hatırlattı.

"Bugün piyasaların ticaret hacmi ve ürün gamına gelen yüksek oranda zararlar nedeniyle nakitte 7 bin lira ve üstü ödemelerin banka aracılığıyla yapılması uygulaması Giresun gibi bölgelerde müşteri ile firma arasında sorun oluşturmak-



tadır" diyen Çakırmelikoğlu, şunları belirtti:

"Bu bakımdan geçmişi dönem piyasa şartları ve ürün fiyatları kapsamında belirlenen 7 bin liraya kadar olan ürün değerinin nakit ödenmesi uygula-

masının tekrar revize edilmesi şarttır. Bu kapsamda perakende ticareti yapan işletmelerimizin isteği doğrultusunda 7 bin lira nakit ödeme şartının en az 25 bin liraya çıkarılmasını ilgili kurumlar ile görüşmeler

doğrultusunda düzenlenmesini hedeflemekteyiz. Bu kapsamda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Gelir İdaresi ile lobi çalışmalarımız devam etmektedir."

Haber: Mehmet Yaşar

Giresunlu fotoğrafçılardan 5 ödül

Fotoğrafçılık alanında başarılarına bir yenisini daha ekleyen Giresunlu fotoğraf sanatçıları, Trabzon'un Arsin Belediyesi tarafından düzenlenen fındık konulu fotoğraf yarışmasında ödüllere döndü.

Arsin Belediyesi tarafından düzenlenen 'Fındığın Öyküsü' konulu fotoğraf yarışması sonuçlanmasının ardından Trabzon Hamamzade İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi'nde ödül töreni düzenlendi.

Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu işbirliği ile gerçekleştirilen ve 108 kişinin 479 fotoğraf ile katıldığı yarışmada Giresunlu 5 fotoğraf sanatçısı ödül kazanırken, fındık yetişmeyen Şebinka-



rahisar ilçesinde çektiği fotoğrafla Ahmet Yeles, yarışmada 2'ncilik ödülü ve mansiyon ödülünün sahibi oldu.

Yarışmada ayrıca, Giresunlu fotoğrafçılar Engin Ayyıldız mansiyon ve 2 adet sergileme, Ömer Ermiş mansiyon ve 1 sergi-

leme, Erhan Aydın 3 sergileme ve Sumral Koser 1 sergileme ödülüne layık görüldü.

Haber: Gülsen Dikgöz

TÜBİTAK'tan GRÜ'ye proje desteği

Giresun Üniversitesi (GRÜ) öğretim görevlisi ve aynı zamanda doktora öğrencisi olan Şafak Esra Aslan'ın projesinin TÜBİTAK desteği almaya hak kazandığı bildirildi.

Rektörlükten yapılan açıklamada, "Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisinde Öğretim Görevlisi olarak görev yapan aynı zamanda Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Doktora öğrencisi Şafak Esra Aslan'ın yürütücülüğünü yaptığı 'Tuzluluk Stresine Karşı Farklı Biyomolekül Uygulamalarının Marul Bitkisinde (Lactuca sativa) Verim Parametreleri ve Antioksidan Sistem Üzerine Etkileri' başlıklı proje OMÜ Ta-



arımsal Biyoteknoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Deniz Ekinci ve Tarımsal Yaşar ve Sulama Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hakan Arslan'ın akademik danışmanlığında TÜBİTAK

ARDEB 1002 Hızlı Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazanmıştır. Proje ekibini tebrik eder başarılarının devamını dileriz" ifadelerine yer verildi.

LÖSEV'den köy okullarındaki öğrencilere iyilik Tarımsal girdi fiyat endeksi yüzde 135 arttı



LÖSEV Seferihisar Doğal Yaşam Çiftliği'nde doğal tarım yöntemleriyle yetiştirilen, tarım ilaçsız ve parafinsiz mandalinalar lösemili çocuklar gibi köy okullarına da götürülerek bütün çocuklara vitamin oluyor.

Çiğ gibi artan lösemi ve kanser hastalıklarının nedenlerinden birisi de kanserojen dolu sağlıksız beslenme. Çocukların tükettiği gıdalardaki tarım ilacı kalıntıları, rengini sarartma ve kızartmada kullanılan zehirli etilen gazı, üzerine sürülen parafin ve raf ömrünün uzaması için kullanılan diğer kimyasallar sağlığı tehdit ederek kansere yol açıyor. Kansersiz bir gelecek için katkısız, doğal ve sağlıklı gıdalara erişim oldukça önem arz ediyor. LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı da Lösemili Ço-

cuklara sunduğu ücretsiz tedavi, nakdi, ayni ve sosyal yardımlarla onlara hayat verirken lösemi ve kanserin önüne geçmek için de doğal gıda üretiyor. Bir LÖSEV kuruluşu olan LSV Dükkan markası ile satışa sunulan doğal sağlıklı gıdaları bir diğer yandan da ihtiyaç sahibi hanelere ücretsiz ulaştırarak ne kanserin ne de yoksulluğun kader olmadığını kanıtlıyor.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA VİTAMİN OLUYOR

Bu ürünlerden biri de vitamin deposu satsuma mandalinalar. İzmir Seferihisar LÖSEV Çiftliği'nde yetiştirilen tarım ilacı kalıntısız, parafin ve zehirli gaz içermeyen, doğal tarım yöntemleri kullanılarak üretilen LÖSEV Satsuma Mandalinaları LÖSEV'li aile ve

gönüllülerin desteği ile dağlardan toplanıp, file ve kutulara özenle yerleştiriliyor. Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Eskişehir, Adana, Antalya, Kayseri ve Samsun LSV Dükkanlar da ve www.lsvdukkani.com web sitesi üzerinden satılan ve geliri Lösemili Çocuklar yararına kullanılan mandalinalar aynı zaman LÖSEV ailelerine de ücretsiz olarak dağıtılarak bu kış hanelerde vitamin dolu kılıyor.

YURDUMUN KÖY OKULLARINA İYİLİK DÜŞTÜ

LÖSEV'e kayıtlı ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılan mandalinalar ayrıca tüm Türkiye'deki ihtiyaçlı bölge okullarına da ücretsiz gönderiliyor. LÖSEV'in ilkokullardan liselere kadar hem gönüllülük hem de kanser hakkında farkındalık yaratma projesi "LÖSEV incileri"

ekibi tarafından okullara ulaştırılan taze mandalinalarla birlikte öğrenciler ve öğretmenlere kanserden korunma yolları hakkında bilgilendirmelerin içerildiği seminerler veriliyor.

SİZ DE BU HAREKETİN PARÇASI OLABİLİRSİNİZ

LÖSEV tam 24 yıldır köy, mahalle mahalle, okul okul gezerek tüm çocuklara ulaşarak onlara hayat vermeye çalışıyor. Her çocuk sağlıklı ve temiz gıdaya ulaşmayı hak eder ülküsüyle de bütün okul çocuklarına C vitamini ile hayat veriyor. Siz de LÖSEV'in "Bu köyde iyilik var" kampanyasına katılmak isterseniz BAĞIŞ yazarak 3406'ya SMS yollayıp yaptığımız 50 TL'lik bağış ile köy çocuklarının sağlıklı mandalinaya kavuşmasını sağlayabilirsiniz.



Tarımsal girdi fiyat endeksinin (Tarım-GFE) yıllık yüzde 134,76, aylık yüzde 2,68 artışı bildirildi.

Türkiye İstatistik Kurumundan yapılan açıklamada, Tarım-GFE'de (2015=100), 2022 yılı ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 2,68, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 97,00, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 134,76 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 105,81 artış gerçekleştiği belirtildi.

Ana gruplarda bir önceki aya göre tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 2,34, ta-

rimal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 5,43 artış gerçekleştiğinin aktarıldığı açıklamada, "Bir önceki yılın aynı ayına göre göre tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksinde yüzde 100,96, tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 140,04 artış gerçekleşti" ifadelerine yer verildi.

Yıllık Tarım-GFE'ye göre 7 alt grubun daha düşük, 4 alt grubun daha yüksek değişim gösterdiğinin kaydedildiği açıklamada, şu bilgiler verildi:

"Yıllık artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla,

yüzde 38,42 ile veteriner harcamaları ve yüzde 63,76 ile diğer mal ve hizmetler oldu. Buna karşılık, yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, yüzde 196,89 ile enerji ve yağlar ve yüzde 192,52 ile gübre ve toprak geliştiriciler oldu.

Aylık artışın düşük olduğu alt gruplar sırasıyla, yüzde 0,39 ile diğer mal ve hizmetler ve yüzde 0,67 ile makine bakım masrafları oldu. Buna karşılık, aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise sırasıyla, yüzde 6,79 ile malzemeler ve yüzde 4,11 ile enerji ve yağlar oldu."

Özel güvenlik görevlilerine eğitim



Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğüne özel güvenlik görevlilerine eğitim verildiği bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Giresun Belediyesi Kültür Merkezi Konferans Salonunda KAAN Projesi kapsamında Polis Başmüfettişi 1. Sınıf Emniyet Müdürü Gökalp Şener tarafından spor müsabakalarından görev alacak toplam 277

özel güvenlik görevlisine, özel güvenlik-genel kolluk ilişkileri ve özel güvenlik yetenekleri, KAAN uygulaması, spor güvenliği ve mevzuatı, kitle psikolojisi, grup dinamiği ve öfke kontrolü, toplumsal olaylarda teknik, taktik ve düzenler, güvenlik sistem ve cihazları ile üst araması konularında eğitim verildiği belirtildi.

Giresun'da KAAN uygulamasının yürütülmesindeki katkılardan dolayı Eğitim Araştırma Hastanesi Güvenlik Amiri Adnan Altınçelep, Ziraat Bankası Güvenlik Görevlisi İlhan Samsunlu ve PTT Başmüdürlüğünde görevli özel güvenlik görevlisi Zafer Tekeoğlu'na eğitim ardından teşekkür belgesi verildiği de aktarıldı.

Haber: Mehmet Yaşar

Tüketici Güven Endeksi düştü



TÜİK, aralık ayının tüketici güven endeksinin yüzde 1,3 oranında azalarak 75,6 olduğunu açıkladı.

Kurumdan yapılan açıklamada, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven

endeksinin, aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 1,3 oranında azalarak kasım ayında 76,6 olan endeksin, aralık ayında 75,6 olduğunu belirtti.

Tüketici güven endeksinin 100'den büyük olması tüketici güveninde iyimser durumu, 100'den küçük olması tüketici güveninde kötümser durumu göstermektedir.



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Yayla: Enflasyon kayıpları telafi edilmelidir



Eğitim Bir Sen Genel Başkan Yardımcısı Hasan Yalçın Yayla, "TÜİK'in gerçekleşen ve hissedilen enflasyon verisi arasındaki farklılık, enflasyona karşı mutlak bir koruma gerçekleştirilmesinin gerekçesi olmalıdır. Enflasyonun ürettiği kayıpları telafi edilmeli, ilave iyileştirme kararları ivedilikle alınmalıdır" dedi.

Yayla, Karadeniz Bölgesi programları kapsamında Giresun İl Divanına katılarak gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Asgari ücretliye yapılan yüzde 50'nin üzerinde zammı yerinde gördüklerini ifade eden Yayla, "Bir taraftan bu iyileştirmenin suni piyasa koşullarında yok edilmemesi için gerekli tedbirlerin alınmasını diğer taraftan aynı oranda iyileştirmenin başta memurlar olmak üzere sabit geliri tüm kesimlere yaygınlaştırılmasını

bekliyoruz. 2022 Kasım ayı itibarıyla 11 aylık enflasyon yüzde 62,35, yıllık enflasyon ise yüzde 84,39 olarak gerçekleşirken, devletin alacaklarına yönelik yenden değerlendirme oranı da yüzde 122,93 olarak belirlenmiştir. TÜİK'in gerçekleşen ve hissedilen enflasyon verisi arasındaki farklılık, enflasyona karşı mutlak bir koruma gerçekleştirilmesinin gerekçesi olmalıdır. Enflasyonun ürettiği kayıpları telafi edilmeli, ilave iyileştirme kararları ivedilikle alınmalıdır" diye konuştu.

Yayla, değişken ekonomik koşullarda sabit geliri korumanın en sağlıklı yolunun Eşel Mobil Sistemi ile gelirlerin enflasyon karşısında korunmasını olacağını aktardığı konuşmasında şunları belirtti:

"GELİR VERGİLERİ YÜZDE 15 ORANINDA

SABİTLENMELİ"

Daha önce de başarı ile uygulanan bu sistemin tekrar hayata geçirilmesinin Memur Sen olarak her fırsatta masaya getirdiğimiz sağlıklı bir çözüm yolu olduğunu düşünüyoruz. Bununla birlikte zamlar ve iyileştirmeler ne oranda olursa olsun katlanarak artan gelir vergisi yüzdeleri memur maaşının üzerinde bir gıyotini durmaktadır. Çoğu zaman ikinci altı aylık zammı hiç cebimeli, ilave iyileştirme kararları ivedilikle alınmalıdır" diye konuştu.

Gündemdeki diğer beklenti de uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik ünvanlarından ve bu ünvanlara bağlı kazanımlardan şube müdürlerinin ve

ilçe milli eğitim müdürlerinin de yararlandırılması durumudur. İdarenin bu anlamda sahadaki beklentiyi karşılamak noktasında irade ortaya koymasını arzuluyoruz.

Ayrıca 6. toplu sözleşmede mutabık kalınan Üniversite İdari Personeline Yer Değişikliği Hakkı esnetilmeden, süreye yayılmadan, zaman kaybedilmeden, hayata geçirilmeli diyerek kararımıza ilişkin mücadelemizin devam ettiğinin bilinmesini istiyoruz.

"YÜZDE 2 ÜYE BARAJINI TASVİP ETMİYORUZ"

Son yasal düzenleme ile getirilen sendikacılara toplu sözleşme ikramiyesi ödenmesinde yüzde 2 üye sayısı barajı uygulamasını asla tasvip etmiyoruz. Daha önceki dönemlerde Memur Sen'in de maruz bırakıldığı uygulamanın özgür sivil topluma sekte vuracağı kanaatindeyiz. Bu bağlamda milli birlik ve bütünlüğümüze kastı olmadıkça üye sayısı ne olursa olsun tüm sivil toplum örgütlerini eşit ve adil bir zeminde faaliyetlerini yürütebilmelerini destekliyoruz.

Eğitim Bir Sen Giresun İl Divanımızın tüm camiamıza hayırlar getirmesini diliyor Başkanımız Sayın Muhammet Sarı ve teşkilatına teşekkür ediyoruz."

Haber: Mehmet Yaşar

Çoruh EDAŞ'tan 4 milyonluk yatırım



Çoruh EDAŞ İl Müdürlüğü tarafından, Keşap İlçesindeki birçok noktaya toplam 4 milyon lira yatırım gerçekleştirildiği bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, ulaştırılması zor olan köylere dek her yere elektrik dağıtım hizmeti sunan ve zorlu arazi koşullarına karşı özverili ekipleriyle çalışmalarını aralıksız sürdüren Çoruh EDAŞ'ın, faaliyet bölgesinde köylerden mezralara kadar her alana modern elektrik dağıtım teknolojisini taşıdığı ifade edildi.

Yatırımlarına her geçen gün bir yenisini ekleyerek abonelerine daha modern bir görünüme kavuşmaları sağlandı. Ayrıca, Ata-

türk Bulvarı ve çevresindeki havai hatların yer altına alınması ile yeni belediye binası etrafında açılan imar yoluna denk gelen bina tipi trafoyun deplase edilmesi projeleri de büyük oranda tamamlanmış olup bu kısımlardaki çalışmaların da yıl sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.

Giresun ili ve ilçelerinde elektrik şebekesindeki hizmet kalitesinin yükseltilmesi amacıyla yatırım programları kapsamında şebeke iyileştirme, yenileme, ilave şebeke ve aydınlatma çalışmalarına hız kesmeden devam edilecektir."

Fındık bahçelerinin altı yem deposu oluyor



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler'in tarım ve hayvancılık alanında katma değer sağlayan projeleri her geçen gün büyüyor. Fındık bahçelerinin altına kaba yem kaynağı olmasını sağlayacak çalışmalar kapsamında, il genelindeki üreticilere, 20 ton kaba yem dağıtımını gerçekleştirdi. Tritikale, kılçıksız buğday, yulaf, yem bezelyesi ve Macar fiğ tohumundan oluşan 5'li kaba yem, fındık altlarının toprakla buluştu.

Büyükşehir Belediyesi, uygulamaya koyduğu tarım ve hayvancılık projeleriyle vatandaşlara yeni gelir kaynakları oluşturmaya devam ediyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler'in liderliğinde, fındık piyasasındaki haksız rekabetin önüne geçilmesi, fındık bahçelerinde verimliliğin artırılması, fındık kabuğundan aktif karbon üretimi, fındık kavsığından hayvan yemi üretimi gibi önemli çalışmaları hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, fındık bahçelerinin altına yem bitkisi yetiştiriciliğini geliştirmek için çalışmalarını hızlandırdı.

İlk olarak 2020 yılında deneme amaçlı olarak 100 dekar alanda yapılan

çalışma, 2021 yılında 12.5 ton tohum desteğiyle 1.000 dekar çıkarıldı. Bu yıl Büyükşehir Belediyesi ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde üreticilere dağıtılan 20 ton tohum desteğiyle birlikte 1600 dekar alanda kaba yem bitkisi yetiştirilecek.

ULTAV: "PROJE BÜYÜYEREK DEVAM EDİYOR"

Ordu Büyükşehir Belediyesi Tarım ve Hayvancılık Hizmetleri Dairesi Başkanı Ahmet Ultav, "Fındık Bahçe Altında Kaba Yem Yetiştiriciliğinin Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında hayvancılık yapan üreticilerimize eğitim ve toprak yapısı itibarıyla uygun fındık bahçelerinin altına kaba yem tohumu ekmeye teşvik ediyoruz. Projemizle ilgili olumlu geri dönüşler aldıkça da destek miktarımızı artırarak sürdürüyoruz" dedi.

19 İLÇEDE YAYGINLAŞTIRILACAK

Projeye birlikte atıl arazilerin verimli hale geldiğini, hayvancılık sektörüne ise olumlu katkıları olduğunu dile getiren Ultav, "5'li kaba yem tohumunun içerisinde kullanılan oldukça önemli yem bitkileri bulunuyor. Bu yem bitkileri hayvanların et ve süt verimini

artırırken, kesif yem ihtiyacı azalıyor. Projeye bir taraftan atıl alanları verimli hale getirirken diğer taraftan doğayı korumuş oluyoruz. Üreticilerimizin talebine göre 19 ilçemizdeki uygun fındık bahçelerinde projemizi uygulamayı hedefliyoruz" diye konuştu.

YETİŞTİRİCİLERDEN BAŞKAN GÜLER'E TEŞEKKÜR

Çatalpınar İlçesi Kayatepe mahallesinde 5'li kaba yem kaşımı tohum ekimi yapan Ali Aybarlık ise "Tarım ve hayvancılıkla geçimimizi sağlıyoruz. Fındık bahçelerimizin dışında hayvanlarımıza kışlık ot biçecek yeterli arazimiz bulunmuyor. Bahçelerimizdeki otlar da daha çok yabancı otlardan oluştuğu için hayvan beslemede kullanamıyorduk. Bu sene Büyükşehir Belediyemizin destekleriyle 10 dönüm fındık bahçemizin altına 5'li kaba yem tohumu ekimi yaptık. Fındık bahçelerini yem üretim alanına dönüştürmemiz ve fındığımızın verimliliğini artırmamız için bizleri destekleyen Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Hilmi Güler'e teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Haber: Mehmet Yaşar

Okul öncesi okullaşma oranı yüzde 99'a ulaştı



Giresun'da 2021-2022 eğitim öğretim yılında 5 yaşta okullaşma oranının yüzde 96,05 iken, 2022-2023 eğitim öğretim yılında yüzde 98,67'e ulaştığı bildirildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığınca okullar arasında farklılıkları azaltarak fırsat eşitliğini sağlamak, öğretmenlerin mesleki gelişmelerini desteklemek, okulların fiziki ortamlarının bakım ve onarım ve donatım ihtiyaçlarını karşılayarak eğitim niteliğini artırarak amacıyla yürütülen "Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi" kapsamında okul öncesi çağ nü-

fusunda 5 yaşta okullaşma oranlarını yüzde yüze çıkarmak, 4 ve 3 yaşta da okullaşma oranlarını artırmanın hedeflendiği belirtildi.

Bu hedef doğrultusunda yürütülen çalışmalar sonucu Giresun'da; 2021-2022 eğitim öğretim yılında da 5 yaşta okullaşma oranının yüzde 96,05 iken, 2022-2023 eğitim öğretim yılında yüzde 98,67 olarak gerçekleştiğinin ifade edildiği açıklamada, şu bilgiler aktarıldı:

"Yine 4-5 yaş okullaşma oranı yüzde 71,91 iken, bu oran 2022-2023 eğitim öğretim yılında

yüzde 73,24 olarak gerçekleşmiş, 3-5 yaş okullaşma oranı ise yüzde 58,98 iken, 2022-2023 eğitim öğretim yılında yüzde 61,46'ya yükselmiştir.

Okul öncesi çağ nüfusunun okullaştırılması için Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ilçe milli eğitim müdürlükleri ve okul müdürlükleri, okulların kayıt bölgelerinde alan yaparak çağ nüfusunun okullaşmasına dönük çalışmalarını aralıksız yürütmektedir.

Giresun il genelinde yürütülen çalışmalarda öncelikli olarak okul öncesi

öncelikle 5 yaş grubunda okullaşması gereken çağ nüfusunda çocuk sayısı tespit edilmiş, okul, aile ve ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde girişimlerde bulunularak azami sayıda çocuğumuzun okullaşması sağlanmıştır.

Bu çalışmalar neticesinde Giresun genelinde okul öncesi çağ nüfusu 5 yaş grubunda okullaşma oranı yüzde 98,67'e ulaşmıştır. Okul öncesinde öncelikli 5 yaş grubunun okullaştırılmasına yönelik çalışmalar, yüzde 100 hedefine ulaşma gayesiyle yoğunlaşarak devam etmektedir."

1 milyona yakın evcil hayvan kayıt altına alındı

Tarım ve Orman Bakanlığı, ev hayvanlarının kimliklendirilmesi ve kayıt altına alınması çalışmalarının devam ettiğini belirterek, 1 Ocak 2021'den bugüne kadar 950 bin 813 ev hayvanının kayıt altına alındığını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, ev hayvanı sahiplerinin, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve "Kedi, Köpek ve Gelinciklerin Kimliklendirilmesi ve Kayıt Altına Alınmasına Dair Yönetmelik" gereği hayvanlarını en geç 31 Aralık 2022 tarihine kadar kimliklendirerek "Ev Hayvanı Kayıt Sistemi"nde (PETVET) kayıt altına aldirmaları gerekiyor.

Bu kapsamda 1 Ocak 2021'den bu yana 543 bin 846 kedi, 406 bin 951 köpek ve 16 gelincik olmak üzere toplam 950 bin 813 ev hayvanı kimliklendirilerek kayıt altına alındı.

Sürenin daralması, yoğunluk yaşanması veya değişik sebeplerle karşılaşılan güçlükler nedeniyle mikroçip uygulamasında ve kayıt işlemlerinde karşılaşılabilecek güçlüklerin aşılabilmesi için ev hayvanı sahiplerinin bu yılın sonuna kadar

il/ilçe müdürlüklerine beyanname ile müracaat etmeleri halinde mikroçip uygulaması ve kayıt işlemi, takip eden süreçte herhangi bir cezai işlem uygulanmadan tamamlanabilecektir.

PETVET'e hayvanın adı, pasaport numarası, türü, ırkı, cinsiyeti, rengi, doğum tarihi, sahibinin adı, bulunduğu il, ilçe, köy/mahalle bilgileri ile acil durumda ulaşılabilecek kişi bilgileri kaydediliyor.

Ayrıca aşı, sahip değişikliği, kayıp ve hayvana yapılan operasyon bilgileri de sisteme işlenebiliyor.

Düzenlemeyle, ev hayvanı sahipleri, kedi, köpek ve gelinciklerin kimliklendirilmesini sağlamak, doğum, ölüm, kayıp, sahip değişikliğiyle ilgili bilgileri il/ilçe müdürlüklerine bildirmekle yükümlü tutuluyor.

EV HAYVANI PASAPORTU VE SAHİP DEĞİŞİKLİĞİ İÇİN BİLDİRİM ZORUNLULUĞU

Ev hayvanlarının kayıtları sırasında aynı zamanda uluslararası standartlarda "Ev Hayvanı Pasaportu" düzenleniyor.



Pasaportların kaybolması, çalınması veya imhası halinde en geç 60 gün içinde il/ilçe müdürlüğüne bildirilmesi gerekiyor. Bu durumda yeniden pasaport düzenlenebiliyor.

Sahipli ev hayvanlarının ölümü halinde 30 gün içinde il/ilçe müdürlüklerine bildirilmesi ve hayvanların pasaportları teslim edilerek sistemden düşürülmesi gerekiyor.

Ev hayvanlarının sahip değişikliği işlemi için de 60 gün içinde hayvanın yeni sahibinin, il/ilçe müdürlüklerine müracaat ederek veri tabanı ve pasaportuna sahip değişikliğinin işlenmesi önem arz ediyor.

EV HAYVANLARININ SEYAHATI

Ev hayvanının yolcu

beraberinde ya da ticari olarak yurt dışına çıkışında mikroçipinin uygulanmış, pasaportunun düzenlenmiş ve PETVET'e kaydının yapılmış olması gerekiyor.

Yurt içi nakillerde bu hayvanların pasaportlarının bulundurulması zorunlu olacak, pasaportu bulunmayan ev hayvanının sahibine idari yaptırım uygulanacak.

SAHİPSİZ HAYVANLAR

Sahipsiz hayvanların yerel yönetimler tarafından kimliklendirilmesi gerekiyor. Sokaktan sahiplenilmek istenen hayvanlar herhangi bir cezai müeyyide uygulanmadan kayıt altına alınabilecek.

Sokaktan sahiplenilmek istenen hayvanların kimliklendirme işlemi yapılmamışsa, hayvan barınaklarına başvuru yapılarak "sahiplendirme belgesi" ile kimliklendirilmesi sağlanacak, herhangi bir ceza uygulanmadan il/ilçe müdürlükleri tarafından PETVET'e kaydedilebilecek. Sahipsiz hayvanların veteriner hekimler tarafından yapılacak tedavilerinde herhangi bir kısıtlama bulunmuyor.

"HER ZAMAN YANINIZDAYIZ"

BAŞKAN ŞENLİKOĞLU, ESNAFLARLA KAHVALTIDA BULUŞTU



Her fırsatta vatandaşlar ve esnaflarla bir araya gelen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, hem istek ve talepleri dinliyor, hem de Belediyenin yapmış olduğu çalışmalar hakkında esnaf ve vatandaşlara bilgiler veriyor.

Başkan Şenlikoğlu, bu kapsamda haftanın ilk günü Cemal Gürsel Caddesi'nde esnaflarla kahvaltıda bir araya gelerek onlarla sohbet etti ve be-

reketli kazançlar diledi.

Programda belediyenin projeleri hakkında bilgiler veren Başkan Şenlikoğlu, esnafların cadde ve şehir ile ilgili önerilerini dinleyerek, "Bugün haftanın ilk gününde sizlerle bir araya geldik. Biz şehrimize yapılacak her proje ile ilgili istişareye önem veriyoruz. Görüş, öneri ve taleplerinizi dinliyoruz, sizlerden gelen talepler doğrultusunda çözüm üretiyoruz. Cemal

Gürsel Caddemiz şehrimizin can damarlarından birisi. Ticaret potansiyeli ile yaya ve araç trafiği yoğunluğu oldukça yüksek. Biz cadde mahalle ayırımı yapmadan hepsine aynı gözle bakıyoruz ve aciliyete, ihtiyaca göre müdahalelerde bulunuyoruz." dedi.

Esnafkar ise ziyaretinden dolayı Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na teşekkürlerini iletti.

2023

PROMOSYON

ÜRÜNLERİMİZ HAZIR

1.000' LERCE ÇEŞİT ÜRÜN SEÇENEĞİ



AJANDA - BLOKNOT
NOT DEFTERLERİ



ÇAKMAKLAR

PLASTİK VE METAL
KALEMLER



SAATLER



TAKVİM ÇEŞİTLERİ

SİPARİŞ İÇİN
+90 544 228 02 82
+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

Giresunspor Hatay'dan 1 Puan çıkarttı

Stat: Yeni Hatay
Hakemler: Mete Kalkavan, Samet Çiçek, Özgür Ertem

Atakaş Hatayspor: Erce Kardeşler, Kamil Ahmet, Vranjes, Burak Öksüz, Adekugbe, Onur Ergün, Musa Çağırın (Dk. 62 Aabid), Ribeiro, Lobjanidze, El Kaabi (Dk. 62 Kevin Soni), Ze Luis (Dk. 72 Bertuğ Özgür Yıldırım)

Bitexen Giresunspor: Onurcan Piri, Görkem Sağlam, Hayrullah Bilazer, Alper Uludağ, Sergio (Dk. 90+2 Rahmetullah), Mejia (Dk. 78 Oğulcan), Campuzano, Kadir Seven, Borja Sainz, Bajic (Dk. 90+2 Murat Cem Akpınar), Kuwas (Dk. 72 Savicevic)

Goller: Dk. 75 Bertuğ (Atakaş Hatayspor), Dk. 87

Bajic (Bitexen Giresunspor) Sarı kartlar: Burak Öksüz, Adekugbe (Hatayspor), Alper Uludağ, Campuzano (Giresunspor)

Spor Toto Süper Lig'in 15'inci haftasında deplasmanda Atakaş Hatayspor ile karşılaşan Bitexen Giresunspor, geriye düştüğü maçta beraberliği sağlama sahadan 1 puanla ayrıldı.

Maçın ilk yarısında rakibe karşı daha iyi bir oyun sergileyen Giresunspor'da Alper Uludağ'ın bir şutu direktten dönerken, ilk yarı golsüz sona erdi.

İkinci yarıda her iki ekip de temkinli bir oyun ortaya koyarken ev sahibi Hatayspor, 75'te Bertuğ ile öne geçti. Bu dakikadan sonra rakip kalede baskı-



nı artıran ve gol arayan Giresunspor, Bajic ile 87'de beraberliği yakaladı. Bu dakikada Sergio'nun ortasında ceza sahası içinde

Bajic'in kafa vuruşunda, maşın yuvarlak ağırla gitti. Pozisyonun ardından yan hakem ofsayt bayrağı kaldırdı. VAR incelemesi-

nin ardından maşın hakemi Mete Kalkavan, golü geçerli saydı ve maş 1-1 sona erdi.
Haber: Mehmet Yaşar



"Deplasmanda kazanılan 1 puan iyidir"

Spor Toto Süper Lig'in 15'inci haftasında konuk olduğu Atakaş Hatayspor ile 1-1 berabere kalan Bitexen Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, mücadele boyunca takım savunmasını iyi yaptıklarını ifade ederek, deplasmanda kazandıkları 1 puanın kendileri için iyi olduğunu dile getirdi.

Keleş, kaybetmemek için sahaya çıktıklarını, maça iyi başladıklarını, takım savunmasını da iyi yaptıklarını anlatarak, iki stoperlerinin cezalı olmasına rağmen rakibe çok fazla net pozisyon vermediklerini belirtti.

Hakan Keleş, şu açıklamaları yaptı:

"Ligde iyi bir gidişatımız vardı. Lige verilen aradan

sonra Ziraat Türkiye Kupası'ndan elenerek ama bizim için lig daha önemli. Kaybetmemek önemliydi burada. Maça iyi başladık, takım savunmasını iyi yaptık. İki stoperimiz cezalıydı bugün, buna rağmen rakibe çok fazla pozisyon verdiğimizizi düşünmüyorum. Girdiğimiz net pozisyonlar vardı, kazanabiliydik, öne de geçebilirdik fakat rakibimiz öne geçti. Son dakikalarda bizim bulduğumuz golle de maş berabere bitti. Deplasmanda kazanılan 1 puan bizim için iyi. Oyuncularıma teşekkür ediyorum, inanılmaz şekilde özverilerdi, coşkulular, savunmayı iyi yaptılar. Atakları sonlandıramadık,



dönen toplarda biraz sıkıntılar yaşadık. Önümüzde evimizde oynayaca-

ğımız Gaziantep FK maş var, o maça hazırlanacağız."Haber: Mehmet Yaşar

Kadir-Görkem ilk kez stoperde

Giresunspor'da stoper hattının cezalı olması nedeniyle bu mevkide Kadir Seven ile Görkem Sağlam görev aldı.

Kadir Seven kendi mevkisinde oynarken orta saha oyuncusu olan Görkem Sağlam ise ilk kez bir maşta stoper oynadı.

Her iki oyuncu da maş boyunca yaptığı yerinde müdahalelerle yeşil beyazlı taraftarların takdirini kazandı.

Maşın ardından de-



ğerlendirmelerde bulunan her iki oyuncu da alınan bir puanın iyi olduğunu belirttiler.

Şampiyon Kardeşler

Giresun Valisi Enver Ünlü, Gençler Dünya Şampiyonu Cansu Bektaş ve kardeşi U15 Avrupa Halter Şampiyonu Ayşe Bektaş'ı kabul etti.

Konya'daki Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezinde (TOHM) çalışmalarını sürdüren milli sporcular, yaptıkları çalışmalar hakkında Vali Ünlü'ye bilgi verdiler.

Milli sporcularla ilgili "Gururlarımız" diyen Vali Ünlü, "Milli Takım kampına katılacak olan Gençler Dünya Şampiyonu Cansu Bektaş ile sevgili kardeşi U15 Avrupa Halter Şampiyonu Ayşe Bektaş'ı Valliğimizde misafir ederek başarılarının devamını dileedik" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	14	9	3	2	25	11	14	30	
2 Fenerbahçe	14	9	2	3	36	16	20	29	
3 Adana Demir	14	7	6	1	26	15	11	27	
4 Başakşehir	14	8	3	3	22	16	6	27	
5 Trabzonspor	14	7	5	2	21	16	5	26	
6 Konyaspor	15	6	7	2	18	11	7	25	
7 Beşiktaş	14	6	5	3	27	19	8	23	
8 Kayserispor	14	7	2	5	20	15	5	23	
9 Alanyaspor	15	4	6	5	21	26	-5	18	
10 Gaziantep FK	14	4	5	5	20	20	0	17	
11 MKE Ankaragücü	14	4	4	6	18	21	-3	16	
12 Antalyaspor	13	5	1	7	19	23	-4	16	
13 Giresunspor	14	4	4	6	14	21	-7	16	
14 Hatayspor	14	4	3	7	13	23	-10	15	
15 Kasımpaşa	14	4	3	7	12	24	-12	15	
16 Sivasspor	15	3	5	7	15	20	-5	14	
17 Karagümrük	14	3	4	7	25	29	-4	13	
18 İstanbulspor	14	2	2	10	13	28	-15	8	
19 Ümraniyespor	14	1	4	9	16	27	-11	7	

Konyaspor Bay	16.HAFTA MAÇ PROGRAMI
27.12.2022 17:00	ANKARAGÜCÜ - ÜMRANİYESPOR
27.12.2022 17:00	BAŞAKŞEHİR - ANTALYASPOR
27.12.2022 20:00	FENERBAHÇE - HATAYSPOR
28.12.2022 17:00	ALANYASPOR - KAYSERİSPOR
28.12.2022 17:00	İSTANBULSPOR - KASIMPAŞA
28.12.2022 20:00	KARAGÜMRÜK - TRABZONSPOR
29.12.2022 17:00	SIVASSPOR - GALATASARAY
29.12.2022 17:00	GİRESUNSPOR - GAZİANTEP
29.12.2022 20:00	BEŞİKTAŞ - A.DEMİRSPOR

Kayserispor Bay	15.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI
ANTALYASPOR	0 - 2 MKE ANKARAGÜCÜ
ÜMRANİYESPOR	1 - 3 BAŞAKŞEHİR
HATAYSPOR	1 - 1 GİRESUNSPOR
KASIMPAŞA	1 - 2 SIVASSPOR
TRABZONSPOR	2 - 0 FENERBAHÇE
A. DEMİRSPOR	2 - 1 F.KARAGÜMRÜK
GAZİANTEP	1 - 1 BEŞİKTAŞ
KONYASPOR	2 - 2 ALANYASPOR
GALATASARAY	2 - 1 İSTANBULSPOR

ÜÇRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com